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Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia kirjastojen alueelliseen ja 
paikalliseen kokeilu- ja kehittämistoimintaan. Kirjastojen avustusten 
hakuaika vuodelle 2025 on 22.10.- 28.11.2023 klo 16.15. 
Aluehallintovirastot tekevät alueensa avustuspäätökset 31.3.2025 
mennessä.   
 
Aluehallintovirastot myöntävät valtionavustusta yleisten kirjastojen 
palvelujen ja toimintamuotojen kehittämiseen. Avustukset ovat 
harkinnanvaraisia.  
 
Avustus voi kattaa enintään 80 prosenttia hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Myönnetyt avustukset on käytettävä 31.12.2025 
mennessä.      
 
Avustusten tavoitteena on lisätä kaikkien osallisuutta kulttuuriin ja parantaa 
eri väestöryhmien osallistumismahdollisuuksia. Hankkeiden toivotaan 
edistävän kaikenikäisten hyvinvointia, osallisuutta ja lukutaitoa. Haemme 
valtionavustusta seuraavaan kokonaisuuteen: Lukemisen edistäminen.   
 
Tavoite:  
 
Muhoksella on tuotettu kirjastoautopalvelua 50 vuotta vuonna 2025. 
Ensimmäinen kirjastoauto hankittiin kuntaan vuonna 1975. Haluamme 
juhlistaa tätä saavutusta ja samalla kehittää kirjastoautopalvelua paremmin 
saavutettavaksi kylien asukkaille ja saada aktivoitua niitä asiakasryhmiä, 
jotka käyttävät kirjastoautopalvelua vähemmän kuin ennen. Suurimpia 
käyttäjiä ovat päiväkodit ja koulut.  
 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää kirjastoautopalvelun saavutettavuutta 
parantavia toimintatapoja ja yhteistyömalleja.    
 
Hankesuunnitelma:  
 
Yritämme osallisuustyöryhmän kautta tavoittaa kyläyhdistysten edustajia 
yhteistyöhön kehittämään kirjastoautopalvelua paremmin kylien asukkaita 
saavutettavaksi ja palvelevaksi. Tarkoituksena on järjestää kirjastoauton 
reitillä kolmella pysäkillä tapahtuma, joka herättää kylien asukkaita 
paremmin tietoiseksi tarjolla olevasta palvelusta ja houkuttelee heitä 
paikalle. Auton kyytiin hankitaan joku nimekäs kirjailijavieras, joka 
osallistuu pysäkeillä järjestettävään tapahtumaan.  
 
Lisäksi hankkeen tarkoituksena olisi saada kylissä asuvia nuoria tietoiseksi 
kirjastoauton tarjoamasta palvelusta. Hankkeessa kokeillaan Päivärinteen 
alueelle kirjastoautolla vietävää nuorten tapahtumaa. Tarkoituksena on 
järjestää jatkossa nuorisotilatoimintaa autossa siihen saakka, kunnes 
alueelle valmistuu nuorisotila. Hankkeen puitteissa parannetaan lisäksi 
kouluyhteistyötä kirjastoautokäyntien osalta.  
 
Budjetti:  



Haettava summa yht. 5000 euroa, josta omarahoitusosuus on 833,33 
euroa. Omarahoitusosuus katetaan kirjaston henkilökunnan työpanoksella. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää luvan hakea valtionavustusta 
kirjastojen paikalliseen kokeilu- ja kehittämistoimintaan. Hankkeen 
tarkoituksena on kehittää kirjastoautopalvelun saavutettavuutta parantavia 
toimintatapoja ja yhteistyömalleja. Kokonaiskustannukset olisivat 5 000 €, 
josta kunnan omavastuu osuus olisi 833,33 €.  Omarahoitusosuus 
katetaan kirjaston henkilökunnan työpanoksella. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
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Kirjat kyydissä kylille -hankkeen toiminta- ja käyttösuunnitelma 
 

Yritämme kunnassa toimivan osallisuustyöryhmän kautta tavoittaa 
kyläyhdistysten edustajia yhteistyöhön kehittämään kirjastoautopalvelua 
paremmin kylien asukkaita saavuttavaksi ja palvelevaksi. Tarkoituksena on 
järjestää kirjastoauton reitillä 2-3:lla pysäkillä tapahtuma, joka herättää 
kylien asukkaita paremmin tietoiseksi tarjolla olevasta palvelusta ja 
houkuttelee heitä paikalle. Auton kyytiin hankitaan joku nimekäs 
kirjailijavieras, joka osallistuu pysäkeillä järjestettävään tapahtumaan. 
Samalla järjestetään kysely kylien asukkaille kirjastoauton aikataulun 
saamiseksi sellaiseksi, että sen käyntiaika palvelee paremmin kylien 
asukkaita. Lisäksi hankkeen tarkoituksena olisi saada kylissä asuvia nuoria 
tietoiseksi kirjastoauton tarjoamasta palvelusta. Hankkeessa kokeillaan 
Päivärinteen alueelle kirjastoautolla vietävää nuorten tapahtumaa syksyllä 
2025. Tarkoituksena on järjestää resurssien puitteissa jatkossa 
nuorisotilatoimintaa autossa siihen saakka, kunnes alueelle valmistuu 
nuorisotila. Hankkeen puitteissa lisätään kouluyhteistyötä 
kirjastoautokäyntien osalta järjestämällä lukukilpailuja ja perheitä innostava 
lukukampanja. Lisäksi hankitaan kirjastoauto Poppalooraan oma maskotti, 
jonka lapset saavat itse äänestää. 

 
Avilta saatu rahoitus: 3300 euroa 

 
Huhtikuu  
Lukukilpailu kirjastoautossa alakoululuokille 
Palkintoihin  500-900 euroa 

 
Toukokuu 
Asiakaskysely kirjastoautopalveluista asiakkaille ja yhteisöasiakkaille 

 
Elokuu 
Kirjastoautotapahtuma Taiteiden yön yhteydessä 
kirjailijavieras  
budjetti n. 1000 euroa 

 
Syyskuu 
Maskotti-äänestys ja hankinta 
budjetti n. 100 euroa 

 
Lokakuu 



Nuorisotapahtuma Päivärinteellä 
budjetti n. 1000 e (esiintyjä) 

 
Marraskuu  
Juhlavuosi huipentuu kulttuuripalvelujen kanssa yhteistyössä 
järjestettävään Mikko Alatalon konserttiin 7.11 
budjetti: loput mitä jää jäljelle n. 300 euroa 
 
 

Esittelijä liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Sari Laakkonen 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee tiedoksi ja hyväksyy 
valtionavustuksen käyttösuunnitelman. 
 

Käsittely Kirjastopalvelujohtaja Anna-Elina Häkkilä selosti asiaa. 
 
Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi liikunta- ja 

hyvinvointipäällikön esityksen. 
 


